2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
от 26.03.2012                                                                                       № 171-32/02
станица Новотитаровская

	О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 17 октября 2007 года № 66 «О создании комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новотитаровского сельского поселения»

На основании статей 26, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, в связи с организационно – кадровыми изменениями в администрации Новотитаровского сельского поселения, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 17 октября 2007 года № 66 «О создании комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новотитаровского сельского поселения» следующие изменения:
1) Приложение № 1 к решению Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 17 октября 2007 года № 66 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к решению Совета Новотитаровского

сельского поселения Динского района
от 17.10.2007 № 66
СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новотитаровского сельского поселения

	Приходько

Георгий Владимирович
	- заместитель главы Новотитаровского сельского поселения
Председатель комиссии

	Бережная Любовь Ивановна
	- начальник отдела земельных и архитектурных отношений администрации Новотитаровского сельского поселения Заместитель председателя комиссии

	Жукова Елена Ивановна
	старший инспектор сектора по земельным вопросам отдела земельных и архитектурных отношений администрации Новотитаровского сельского поселения
Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Барсова Ольга Александровна
	- специалист 1 категории отдела земельных и архитектурных отношений администрации Новотитаровского сельского поселения

	Кова Галина Михайловна
	- специалист 2 категории финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения

	Омельченко

Оксана Николаевна
	- специалист 1 категории общего отдела администрации Новотитаровского сельского поселения

	Прилуцкая

Людмила Сергеевна
	- специалист 1 категории отдела земельных и архитектурных отношений администрации Новотитаровского сельского поселения

	Лазник Николай Валентинович
	- депутат Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Шипилов Виктор Викторович
	- депутат Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам и градостроительству и вопросам собственности (Лазник) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                        Г.В. Приходько